
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午前09時00分 産業振興部商業観光課

行橋産業祭テント設営・撤去業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字今井（行橋総合公園）

期間 令和元年11月 5日　から　令和元年11月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

きょうちくデザイン　橋口　則隆1         \1,060,000                   落札

㈲ソアラ楽器　代表取締役　三浦　弘行2                                     辞退

三原テント製作所　三原　将伸3         \1,070,000                   

米安総合企画　行橋営業所　マネージャー　吉
本　貴子

4         \1,600,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

きょうちくデザイン　橋口　則隆

行橋市北泉五丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         \1,060,000

（税込）         \1,166,000 うち消費税相当額           \106,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午前09時30分 環境水道部上水道課

配水管測量設計委託（道場寺西区）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字道場寺地内

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱旭技研設計コンサルタント　代表取締役　田
中　正樹

1         \4,570,000                   

㈱尾上設計コンサルタント　代表取締役　尾上
　雅人

2         \4,600,000                   

キタイ設計㈱　福岡事務所　所長　野崎　修作3         \4,660,000                   

㈱太平設計　代表取締役　伊東　忠之4         \4,648,000                   

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　
原　正行

5         \4,550,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6         \4,350,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰

福岡県北九州市八幡東区西本町二丁目５番５号

（２）落札額 （税抜）         \4,350,000

（税込）         \4,785,000 うち消費税相当額           \435,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,664,000

（税込）         \5,130,400 うち消費税相当額           \466,400

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午前10時00分 都市整備部土木課

前田川井堰設計業務委託（再編交付金事業　前田川）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　代表取締役　大曲
　光成

1         \4,380,000                   

エイコー・コンサルタンツ㈱　代表取締役　青
木　克彦

2         \4,280,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

3         \4,400,000                   

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　
健二

4         \4,150,000                   落札

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉5         \4,380,000                   

㈱太平設計　代表取締役　伊東　忠之6         \4,420,000                   無効

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰7         \4,400,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　健二

福岡県北九州市八幡西区養福寺町７番９号

（２）落札額 （税抜）         \4,150,000

（税込）         \4,565,000 うち消費税相当額           \415,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,420,000

（税込）         \4,862,000 うち消費税相当額           \442,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午前10時30分 環境水道部上水道課

配水管修正設計業務委託（南泉一丁目）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市南泉一丁目

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀1         \1,150,000                   落札

創測量　代表者　宮﨑　誠一2         \1,200,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹3         \1,200,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲4         \1,200,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美5         \1,200,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）         \1,150,000

（税込）         \1,265,000 うち消費税相当額           \115,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,270,000

（税込）         \1,397,000 うち消費税相当額           \127,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午前11時00分 都市整備部土木課

測量設計業務委託（再編交付金事業　並松・石橋線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \4,150,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \4,000,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \4,100,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \4,100,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \4,200,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \4,180,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \4,200,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀

行橋市宮市町１番１８号

（２）落札額 （税抜）         \4,000,000

（税込）         \4,400,000 うち消費税相当額           \400,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,305,000

（税込）         \4,735,500 うち消費税相当額           \430,500

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午前11時30分　　　　教育委員会教育部学校管理課

令和元年度行橋小学校他１０校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号他１０校

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月 3日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         \3,365,000                   

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

2         \2,230,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

3         \1,670,000                   

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高4         \1,500,000                   

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5           \878,000                   落札

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6         \1,450,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目２番２５号

（２）落札額 （税抜）           \878,000

（税込）           \965,800 うち消費税相当額            \87,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午後01時30分　　　　教育委員会教育部学校管理課

令和元年度行橋中学校他５校消防用設備等点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋一丁目11番1号他５校

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月 3日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日警備保障㈱　北九州営業所　行橋待機所　
所長　久中　淳

1           \588,000                   

高田電機工業所　代表者　高田　真二2                                     辞退

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　
大樹

3           \535,550                   落札

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通4                                     辞退

㈱にしけい　行橋支社　支社長　椛島　淳5                                     辞退

㈲馬渡電気商会　代表取締役　馬渡　均6           \950,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

第一警備保障㈱　行橋支社　支社長　岩八重　大樹

行橋市北泉五丁目１１番２号

（２）落札額 （税抜）           \535,550

（税込）           \589,105 うち消費税相当額            \53,555

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午後02時00分 総務部総務課防災危機管理室

行橋市防災行政無線システム更新委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所　総務課　防災危機管理室

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

千代田興産㈱　代表取締役　前谷　博久1        \16,930,000                   

日米電子㈱　代表取締役社長　湯淺　米男2        \14,400,000                   落札

㈱日本電子　代表取締役　梅本　享祐3        \16,000,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日米電子㈱　代表取締役社長　湯淺　米男

福岡県福岡市中央区大宮一丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）        \14,400,000

（税込）        \15,840,000 うち消費税相当額         \1,440,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午後02時30分 福祉部介護保険課

令和元年度行橋市高齢者実態調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ぎょうせい　九州支社　支社長　竹村　眞1                                     辞退

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

2         \2,180,000                   落札

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

3         \2,600,000                   

㈱西日本リサーチ・センター　代表取締役　野
上　淳一

4                                     辞退

㈱ワイズマンコンサルティング　九州支店　支
店長　大隅　健太郎

5         \2,980,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役　日暮　光一郎

福岡県福岡市博多区綱場町５番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,180,000

（税込）         \2,398,000 うち消費税相当額           \218,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午後03時00分 環境水道部上水道課

配水管布設工事（泉中央四丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市泉中央四丁目

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和元年12月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         \2,015,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明2         \2,010,000                   落札

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子3                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男4         \2,019,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博5                                     辞退

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \2,010,000

（税込）         \2,211,000 うち消費税相当額           \201,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,020,000

（税込）         \2,222,000 うち消費税相当額           \202,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,850,000

（税込）         \2,035,000 うち消費税相当額           \185,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年10月28日　　　午後03時30分 教育委員会教育部文化課

行橋市増田美術館空調設備更新工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事5丁目4-38

工事期間 令和元年11月 5日　から　令和 2年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \2,130,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2         \1,820,000                   落札

木村設備工業　代表者　木村　昭一3                                     辞退

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4         \1,850,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明5                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄6                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太7         \1,890,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         \1,820,000

（税込）         \2,002,000 うち消費税相当額           \182,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,998,000

（税込）         \2,197,800 うち消費税相当額           \199,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,801,000

（税込）         \1,981,100 うち消費税相当額           \180,100


